unitario 

% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

1 Incarico  - Incarico RSPP 2022  1 1.250,00 0 0 1.250,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.250,00   1.250,00 0 0,00 1.250,00 

Importo totale della fornitura € 1.250,00 

(MILLEDUECENTOCINQUANTA/00 euro) 
  (2.420.338 lire) 

Consegna presso: SEDE SCUOLA PRIMARIA - Piazza Unità d'Italia